PROPOSTA FINAL e REGISTRO, sob pena de desclassificação

Como condição para a apresentação da proposta final, deverá realizar a redefinição dos valores do lote,

mediante a apresentação de um novo lance que corresponda aos valores dos orçamentos constantes nos autos.

(R$ 313.733,00 - Trezentos e treze mil, setecentos e trinta e três reais).

O licitante convocado deverá redefinir o valor do item para o lote por meio do botão "Redefinir valores

dos itens" e posteriormente inserir o solicitado dentro da plataforma de disputa, por meio do botão “Anexar

Documento de Proposta Final”.disponibilizado nas ações.